Ficha Técnica del Producto Controlador de pH/ORP para piscinas sin conectividad
Hanna Cloud
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
1
Controlador de pH/ORP para

BL 120-901 Simulador BL 121
BL 120-902 Capuchon de protección para puerto USB (1 ud)
Cómo pedir
Ficha Técnica del Producto Controlador de pH/ORP para piscinas sin conectividad
Hanna Cloud
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
6
Sonda de Combinación Digital
La HI1036-1802 es una sonda digital  que mide pH,  ORP y temperatura.  Esta sonda también incorpora un pin de
coincidencia potencial. El pin se considera la conexión de "tierra" y se utiliza para evitar que los efectos del bucle de tierra
causen lecturas erráticas y dañen el sistema.
Ficha Técnica del Producto Controlador de pH/ORP para piscinas sin conectividad
Hanna Cloud
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
7
Sistema de Dosificación Peristáltica
El  BL120  está  equipado  con  dos  bombas  dosificadoras  peristálticas  con  tubos  resistentes  a  productos  químicos
reemplazables.  Cuando  se  usa  una  bomba  de  diafragma,  el  cloro  gaseoso  formado  por  la  desgasificación  puede
acumularse en el cabezal de la bomba, lo que hace que la bomba pierda su cebado; la acumulación de cloro gaseoso no
es un problema con las bombas peristálticas que usan rodillos y tubos.
Ficha Técnica del Producto Controlador de pH/ORP para piscinas sin conectividad
Hanna Cloud
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
8
Ficha Técnica del Producto Controlador de pH/ORP para piscinas sin conectividad
Hanna Cloud
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
9